ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

Deliberazione n. 80 C:L

7003

Ly
Lo}

74l
adottata dal Direttore Generale in data T

Oggetto:Cessazione dal servizio per decesso della sig.ra DANOVARA Maria Cristina

Su proposta del Resp.le del servizio del Personale
ACQUISITA la certificazione rilasciata dall’ Amministrazione Comunale di Iglesias che dichiara
I'avvenuto decesso nel medesimo Comune in data 07/07/2009 della sigra
DANOVARA Maria Cristina, dipendente a tempo indeterminato di questa Azienda;
PRESO ATTO pertanto, della cessazione dal servizio, a decorrere dal 08/07/2009, per decesso
avvenuto in data 07/07/2009 della sig.ra DANOVARA Maria Cristina, dipendente di

questa Azienda in qualita di Operatore Socio Sanitario;

VISTI il D. Lgs. 165/2001 e il CCNL vigente;

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto della cessazione dal servizio, a decorrere dal 08/07/2009, per decesso avvenuto in
data 07/07/2009, della sig.ra DANOVARA Maria Cristina nata a Iglesias il 08/05/1959, dipendente
di questa Azienda in qualitd di Operatore Socio Sanitario.

o
.,

o A

ETTg Ré\.ic;wg_
ESSA Piét a??ale)




ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

1
Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n. del 99 LUB 2009
& stata pubblicata

nell’albo pretorioydel” #Azignda USL n, 7
a partire dal e iqﬁ} ﬁﬁ‘? =0 UED 7008
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

& stata posta a disposizione per la consuitazione

»%ponsabne Servigio Affari Generali

Allegatin,

Destinatari




16/07/20090 11:11 TFAX (0781302249]) UFF PERSDISIGLES dioz

i COMUNE DI IGLESIAS
\%‘j"iﬁ’ PROVINCIA DI CARBONIA-IGLESIAS

UFFICIO DI STATO CIVILE

CERTIFICATO DI MORTE

L'UFFICIALE DELLO STATO CIVILE

In conformita™ alle risultanze dell'atto di morte di guesto comune
n., 190 p.2 =.B anno 2009

CERTIFICA CHE

DANOVARA MARIA CRISTINA
nata a IGLESIAS (CA) il 0B8.05.1959 atto 243-1.A

E” deceduta a:
IGLESIAS {(CI) il 07.07.200%

Rilasciato in carta libera ai sensi del D.P.R. 356/2000
IGLESIAS, 1i 0B/07/2009

L'TUffigiale delle Stato Civile

Rite @J{Qb\]




